
平成２９年５月２日

保護者の皆様

敦賀市立敦賀南小学校
校 長 重神 俊文

愛育会会長 川原富士年

体育大会のご案内

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校の教育活動ならびに愛育会の活動推進にご理解とご協力を賜

り、心より厚くお礼申し上げます。
さて、本年度の体育大会を下記のとおり開催いたします。公私ともにご多用

とは存じますが、日ごろの学習成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年５月２７日（土） 午前９時開始（雨天順延）

２ 会 場 敦賀市立敦賀南小学校 校庭

３ お願い
(1)晴雨に関わらず、実施の有無を午前６時３０分頃に｢学校メール｣で連絡します。

(2)雨天で延期の場合のみ、学級連絡網でも連絡いたします。

(3)当日の午前７時までは、体育館へは入れません。

(4)競技中、校舎に入らないでください。ただし、昼食時のみ体育館、あそびの庭

（体育館と北校舎の間）、いこいの庭（北校舎と南校舎の間）を開放しますので、

ご利用ください。

(5)マイカーでの来場はご遠慮ください。自転車は指定の駐輪場に置いてください。

(6)児童の応援席、入退場口、本部席等への立ち入りは競技進行上の妨げとなりま

すので、ご遠慮ください。

(7)愛育会関係種目を実施する予定です。ふるってご参加ください。

(8)校地内禁煙とさせていただきます。ご協力ください。

(9)ゴミはお持ち帰りください。

雨天の場合の予定

天 候 ２７（土） 天 候 ２８（日） 天 候 ２９(月) 天 候 ３０（火） 天 候 ３１（水）

晴 体育大会 → 休 日 → 振 替 → 授 業 → 授 業

雨 休 日 晴 体育大会 → 振 替 → 授 業 → 授 業

雨 休 日 雨 休 日 晴 校内発表 → 授 業 → 授 業

弁当必要 給食あり 給食あり

※５／２９以降は校内発表：愛育会種目をやめ、児童種目のみ実施します。


